
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio protokolas Nr. Val/4 

2019 m. spalio 6 d. 

Vilnius 

 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Povilas Šimonėlis, Ilona Žilinskytė 

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. LiJOT Asamblėja 

2. „VJOS AS“ Asamblėja 

3. Einamieji klausimai 

 

1. LiJOT Asamblėja 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Asamblėjoje spalio 19-20 d. „VJOS AS“, kartu su 

Marijampolės apskrituoju stalu teikia rezoliuciją dėl savivaldybių jaunimo organizacijų tarybų 

institucinio palaikymo ir stiprinimo finansavimo tvarkos. 

„VJOS AS“ reikia 2 pozicijų/kreipimųsi dėl JRD projekto – teiksime poziciją dėl finansavimo 

ir kreipimąsi dėl patalpų. 

Iškelta idėja dėl organizacijų-narių apklausos dėl jų palaikomo kandidato LiJOT Prezidento 

rinkimuose – idėja atmesta dėl organizacijų skyrių ir pačių nacionalinių organizacijų 

juridinio statuso, taip pat Valdyba yra tiesiogiai rinkta organizacijų, todėl yra atsakinga už jų 

atstovavimą. 

2. VJOSAS Asamblėja 

Šaukiama VJOSAS Asamblėja – spalio 24 d. (ketvirtadienis), 17:30 val. 

Planuojama darbotvarkė: 

1. Svarstoma ir tvirtinama „VJOS AS“ strategija 2020-2024 metams 

2. Papildomo Jaunimo reikalų tarybos nario rinkimai 

Šaukiamas Vadovų klubas strategijos svarstymui ir kandidatų į JRT pristatymui – spalio 17 d. 

(ketvirtadienis), 18 val. 

Lukas atsakingas už Facebook‘o eventus, įkeliami iki pirmadienio vidurnakčio. 

Vidmantas ir Ilona atsakingi už strategijos projektą. 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Pagalvoti apie pasiūlymus Asamblėjos pirmininkui ir sekretoriui. 

3. Einamieji klausimai 

Povilas pradeda ruošti „VJOS AS“ įstatų projektą, planuojamą teikti pavasarį. 

Pagal JRD projektą biuro narių pareigos gali būti apmokamos, tačiau Vidmantas nemano, kad 

biuro reikia kol kas. 

 

 

 

Pirmininkas          Vidmantas Mitkus 

 

 

Sekretorius         Lukas Eigėlis 

 

 

 


